ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

	Số:           /UBND
V/v phối hợp tuyên truyền, tập huấn về an toàn hàng hải, tìm kiếm cứu nạn và sơ cấp cứu y tế
	           Lý Sơn, ngày       tháng 5 năm 2025

	                    Kính gửi:
	Phòng Nông nghiệp và Môi trường

Theo đề nghị của Trung tâm phối hợp tìm kiếm cứu nạn Hàng hải Khu vực II tại Công văn số 64/TKCNII-PHCN ngày 09/5/2025 về việc tuyên truyền, tập huấn về an toàn hàng hải, tìm kiếm cứu nạn và sơ cấp cứu y tế (được gửi trên Trục liên thông Văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Văn phòng huyện và các cơ quan liên quan tham mưu UBND huyện phối hợp với Trung tâm phối hợp tìm kiếm cứu nạn Hàng hải Khu vực II chuẩn bị các nội dung cần thiết phục vụ tổ chức triển khai thực hiện tuyên truyền, tập huấn về an toàn hàng hải, tìm kiếm cứu nạn và sơ cấp cứu y tế.
Yêu cầu Phòng Nông nghiệp và Môi trường và các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:                                                                                                   - Như trên;
- Trung tâm phối hợp tìm kiếm cứu nạn khu vực II;
- CT, PCT UBND huyện;
- Văn phòng huyện;
- VPH: CVP, PCVP, CV;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo